
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 31,020,000 円（税込み）

変更金額 6,072,000 円（税込み）

変更後の契約金額 37,092,000 円（税込み）

変更理由

 １．活動団体の活性化支援
・堰堤まつりチラシ作成及び薗原ふるさとまつり備品の増工

 ２．水源地域ビジョンの推進
・連絡調整事務の減工

 ３．活動団体の活性化支援
・活性化支援①
　河川空間のオープン化制度導入検討支援の減工
　薗原湖の水面利用の検討に関わる支援の減工
　地域資源利活用の検討に関わる支援の減工
・活性化支援②
　2024薗原湖堰堤まつり（点検放流含む）の減工
　薗原ふるさとまつりの増工

 ４．八ッ場ダム仮設サインの設置検討
八ッ場ダム仮設サインの設置検討の増工

 ５．八ッ場ダム場内案内サインの検討及び設計
八ッ場ダム場内案内サインの検討及び設計の増工

 ６．履行期間
履行期限については元設計のとおりとする。

R６利根川ダム水源地域活性化対策推進業務

利根川ダム統合管理事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、藤原・相俣・薗原・八ッ場ダムの水源地域活性化を目的に策定さ
れた水源地域ビジョンにおいて、各活動団体と関係機関との相互の連携、
調整事務や各々の活動の達成状況、効果等の整理を行い、地域活動を自
立的・持続的な活動とするための活性化支援を行うとともに、各活動の円滑
な実施を支援するものである。

令和6年4月11日

令和7年3月25日

東京都千代田区麹町2-14-2　麹町NKビル

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月14日

Ｒ６利根川ダム水源地域活性化対策推進業務
水源地環境センター・オリエンタルコンサルタンツ設計共同体


